
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:56:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 118

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 447.333,25
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REMOÇÃO DE PACIENTES, POR MEIO DE AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO UTI
MÓVEL TIPO D PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
DESTINADA A TRANSPORTE DE PACIENTES GRAVES (ADULTOS, INFANTIL E
NEONATAL), PARA APOIO MÉDICO/HOSPITALAR FORA DE NOSSO DOMICÍLIO.
Resumo:
R$ 447.333,25

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 ATA FRACASSADA Baixar

20/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

20/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICTAÇÃO- REPUBLICADO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-remocao-de-pacientes-por-meio-de-ambulancia-de-suporte-avancado-uti-movel-tipo-d-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-inubia-paulista-destinada-a-transporte-de-pacientes-graves-adultos-infantil-e-neonatal-p/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d2f0cf5a602b9bcbccb19a88fb8735e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da9d4235e9f862b716e61f743a75893.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65045362d5c933416add6c533798ecad.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c6f3807fdc0e3aaa3332fa9896e44d.docx

